
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【11月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に、よりよく共立トランス
ポートのことを知っていただくため、
共立通信と題しましてニュースレ
ターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役に立てるよ
う、様々なサービスを考え、提供
してまいります。今後とも共立トラ
ンスポートをよろしくお願いいたし
ます。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」 安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

共立ＴＰ健康人間！

「万博記念公園に7つの大型商業施設」

検索

近代の大型商業施設の開設は
全国に相次いでいます。今昔の
日本の産業を支えて来た小売産
業の進化の歴史が新たなステー
ジに入ったように思われます。
百貨店の高級感の店舗・ライフ
スタイルを満足させる店舗やド
ラッグストア、ホームセンター、家
電量販店、ファーストフード店も
今日の大型商業施設には組み
込まれています。しかし、身近に
なった大型商業施設も下記のよ
うな事も避けれないようです。
・交通渋滞・地価上昇による固
定資産税上昇・地価上昇による
駐車場等の利用料金値上げ
・人口流入による治安の悪化

関西の吹田市万博記念公園
にも大型エンターテインメント施
設と305店舗を展開する「三井
ショッピングパーク ららぽーとエ
キスポシティ」が開業されまし
た。生活利便性の向上・地域
活性化・周辺の地価上昇等を
維持して何時までも続く商業施
設であって欲しいと思います。

http://trendy.nikkeibp.co.jp/より

持込ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ実施中！
お持込頂いたお客様には、普
通車4000円・軽自動車2000
円を買取額にプラスしてお支
払します。お持込時間はAM9：
00～PM9：00で365日対応致
します。＊事前にお電話で予
約をお願い致します。

間もなく、インフルエンザの流行
シーズンです。高熱や関節の痛
みなどを伴い、人によっては重
症化するおそれもあります。流
行を防ぐためには、原因となるウ
イルスを体内に侵入させないよ
うに予防注射を摂取するように
して下さい。接種した場合でも手
洗いうがいは必ず行いましょう。

弊社の奈良・和歌山営業所で
は、大阪市西区にある配車セ
ンターより朝晩の冷え込みがあ
るため、バッテリーが上がりや
すいので各営業所にはバッテ
リーパックを常備させております。


